主旨：

說明：

東南科技大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年5月7日

發文字號：
東南人字第1130003953號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
徵聘專案教師

​檢送本校113學年度餐旅管理系徵聘專案教師公告1份，

敬請惠予協助公告並歡迎推薦人選，請查照。

​本校113學年度餐旅管理系徵聘專案教師3名，本公告之

收件截止日為113年6月30日(以郵戳為憑)，相關資格條件

登載於本校首頁-本校徵募，網址：https://pr.tnu.edu.tw/zh
_tw/recruitment。

正本：各公私立技專校院、各公私立高級職業學校、台北市餐飲業職業工會、台北市

糕餅業職業工會、台北市西點麵包業職業工會、中華民國糕餅西點烘焙職業工

會全國聯合會、台北市糕餅商業同業公會、新北市糕餅商業同業公會、新北市

餐飲業職業工會、中華民國餐飲業工會全國聯合會、台北市西餐商業同業公

會、中華民國餐飲藝術推廣協會、TJCA台灣國際年輕廚師協會、台灣廚藝美食
協會、台灣廚師協會、台灣公益廚師協會、中華餐飲業產業工會、台灣烘焙產

業發展協會、日本JAS烘焙協會、社團法人台灣蛋糕協會
副本：本校人事室、餐旅管理系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

222304新北市深坑區北深路三
段152號

聯絡人
：
郭美麗
電子信箱
：
mlkuo@mail.tnu.edu.tw
聯絡電話
：
02-86625896
傳真電話
：
02-26628491

113/05/08
09:32:09

1130017321

總收文　113/05/08

第1頁，共1頁